1

平成 27年 2月 2日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        常務取締役執行役員

社長室長兼経営戦略室長

兼ＩＲ室長

福 住 哲 也

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

役員異動ならびに組織変更について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動ならび人事異動、組織変更について決

定いたしましたので、お知らせいたします。新任取締役は、平成 27 年 5 月 15 日（金）開催予定の第

46 回定時株主総会において選任される予定です。

記

１、役員人事（平成２７年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

取締役 副会長 執行役員

     人事総務本部長

（取締役 副会長 執行役員

  人事総務本部長兼開発本部長）
大桑 俊男

常務取締役 執行役員 社長室長

    兼経営戦略室長兼ＩＲ室長

          兼開発本部長

（常務取締役執行役員 社長室長

   兼経営戦略室長兼ＩＲ室長）
福住 哲也

取締役 執行役員 販売本部長

 兼業務改革室長兼品質管理室長

（取締役 執行役員 販売本部長

  兼業務改革室長

    兼カスタマーサービス部長

                 兼品質管理室長）

吉田 尚三

２、新任役員人事（平成２７年５月１５日付）

新職 （現職） 氏名

取締役
（(公財)日本防災通信協会

       和歌山県支部長）
嵜山 幸男

 2

３、新任役員（取締役）略歴

 氏  名 嵜 山 幸 男（さきやま ゆきお）

 生年月日 昭和２４年６月１７日（６５歳）

 主な経歴 昭和４７年 ８月 和歌山県警察採用

  平成１２年 ３月 串本警察署 署長

  平成１６年 ３月 御坊警察署 署長

  平成２０年 ３月 和歌山西警察署 署長

  平成２１年 ３月 刑事部長

  平成２２年 ４月 (公財)日本防災通信協会 和歌山県支部長（現職）

４、新任執行役員人事（平成２７年２月２１日付）

 ・新たに選任された執行役員

新職 （現職） 氏名

執行役員 食品本部 生鮮部長 （食品本部 生鮮部長） 坂本 明一

執行役員

 大阪・兵庫・奈良販売部長
（大阪・兵庫・奈良販売部長） 武田 庸司

５、一般人事（平成２７年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

住居関連事業部長

  兼衣料品事業部長
（住居関連事業部長） 青山 拓司

東海販売部長 （和歌山販売部長） 山田 統之

和歌山販売部長 （和歌山販売部マーケットリーダー） 小西 淳

経理財務部長 （経理部 経理課長） 廣井 雅人

カスタマーサービス部長
（カスタマーサービス部

     顧客サービス課長）
東 貴之

オーシティ田辺店 店長 （衣料品事業部長） 中谷 匡

衣料品副事業部長 （衣料品事業部婦人Ｂｙ） 谷山 有紀

呼称について

Ｂｙ・・・バイヤー

６、組織変更（平成２７年２月２１日付）

 ・経理部と財務部、グループ会社管理部を統合し「経理財務部」とする。

以上